
Město Hrušovany nad Jevišovkou  Obecně závazná vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou  
č. 1/2008  o použití koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí   Zastupitelstvo města Hrušovany nad Jevišovkou se na svém zasedání dne 19. 06. 2008 usnesením číslo 92/08 usneslo vydat na základě § 11 odst. 3 písm. a) zákona č.338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů a § 84 odstavec 2 písmeno h) zákona        

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku.             
Článek 1  Snížení koeficientu pro jednotlivé části obce  a) osada Pastviny..................................................................................... koeficient 1,0 b) ulice Nádražní za řekou ....................................................................  koeficient 1,0  c) ulice Hrabětická ................................................................................. koeficient 1,0      
Článek 2  Dnem 31. 12. 2008 se ruší vyhláška města Hrušovany nad Jevišovkou číslo 20/94 o použití nižšího koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí.   
Článek 3 Účinnost  Tato  obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2009.    Ing. Alena Loukotová                                                                 Josef Cizler         starostka                                                                             místostarosta     Vyvěšeno  na úřední desce dne: Sejmuto z úřední desky dne: Zasláno příslušnému správci daně dne:    


